
Alanya esnafının artan maliyetler ve
krediye erişim sıkıntısı çektiğini kayde-
den ALESO Başkanı Ali İhsan Özdemir,
“Esnafımız ekonomik darboğazda” dedi.
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 11’DE

Kahraman KÖKTÜRK

Evimizin Oğlu
Rıza Kayaalp

DİLEK 16 YILDIR KAYIP

23 Mayıs 2010’da ailesiyle piknik için gitti-
ği Kızılcaşehir Mahallesi’nde kaybolan zi-
hinsel engelli Dilek Başbağ olayının üze-
rinden 16 yıl geçti. Kayıp vakasının akıbetine
ilişkin bir sonuç alınamadığı için Başbağ hak-
kında gaiplik süreci başlatıldı.

SEDANUR’DAN DA HABER YOK

Gazipaşa’da 24 Kasım 2022’de kaybo-
lan Sedanur Uludağ, o dönem jandar-
ma, polis ve gönüllü kurtarma timleri-
nin karada ve denizde yaptığı arama ça-
lışmasına rağmen bulıunamadı. Genç
kız  bin 245 gündür kayıp.

ALMAN TURİST SIRRA KADEM BASTI

Alanya’nın uluslararası yankı uyandıran kayıp dos-
yalarından biri de 72 yaşındaki Alzheimer hasta-
sı Alman turist Annegret Kandzorra olayı. İncekum
kaldığı  otelden 18 Ağustos 2023 sabahı ayrılan

Kandzorra 250 kişilik tim tarafında günlerce
aranmasına rağmen bulunamadı.         3’TE

Yıllardır onlarda aranıyor
Gülistan Doku soruşturmasının 6 yıl sonra aydınlatılması ile gözler Alanya ve Gazipaşa’daki kayıp vakalarına çevrildi. Dilek Baş-
bağ, Sedanur Uludağ ve Alman tatilci Annegret Kandzorra’ın kaybolması ile ilgili yeniden soruşturma yapılması bekleniyor.

Dilek Başbağ Sedanur Uludağ Annegret Kandzorra

MİLLİ EGEMENLİKTE KUTLAMA HEYECANI
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bay-
ramı kutlamaları okullar başta olmak üzere
ilçe genelinde kutlanacak. 14 yıl sonra ge-
çen sene tekrar kutlamaların başladığı Alan-
ya Milli Egemenlik Stadyumu’nu ise öğ-
rencilerin kırmızı beyaz kıyafet ve bay-
raklar ile süsleyecek.

KOLTUĞU ŞEHİDİN EMANETİNDE 
Alanya Kaymakamı Şakir Öner Öztürk
koltuğunu, Şehit Emniyet Amiri Halil İb-
rahim Aksoy’un Özel Hamdullah Emin
Paşa Ortaokulu öğrencisi olan oğlu
Cengizhan Aksoy’a devretti.

TEMSİLİ ÇOCUK MECLİSİ TOPLANDI
Antalya Büyükşehir Belediyesi de 23 Nisan
kapsamında temsili Çocuk Meclisi oluş-
turdu. Çocuk Meclisi üyeleri önce gelece-
ğe iz bırakmak amacıyla Kahramanma-
raş’ta okul saldırısında vefat eden öğretmen

anısına fidan dikildi.

ÖZÇELİK KOLTUĞUNU BIRAKTI
Alanya Belediye Başkanı Osman Ta-

rık Özçelik, 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı’nın bir
geleneği olarak koltuğunu Şükrü

Mülazımoğlu Ortaokulu 7. sınıf öğ-
rencisi Karsu Çatal’a devretti.    4’TE

ALANYA STANDINA YOĞUN ZİYARET
TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu’nun katılımıyla gerçekleştirilen YÖREX’te Alan-
ya standına ev sahipliği yapan ALTSO Başkanı Eray Erdem, misafirlerine ilçede-
ki ürünleri tanıttı, tescilli ürünlerden misafirlere ikram edildi. Fuara katılan siya-
siler, STK temsilci ve başkanları ile iş inşalarını ağırlayan Erdem, “Coğrafi işaretli
ürünlerimizi tanıttık. Pazar gününe kadar standımız açık olacak” dedi.      2’DE

Antalya’da kapılarını açan 17’nci YÖREX Yöresel Ürünler Fuarı’nda Alan-
ya standı yoğun ilgi gördü. ALTSO öncülüğünde, kamu kurumları ve üreti-
ci birliklerinin iş birliğiyle kurulan stantta Alanya’nın coğrafi işaretli ürün-
leri tanıtılırken, çok sayıda protokol üyesi ve ziyaretçi de standa konuk oldu.

YÖREX’te Alanya rüzgarı

106 YILLIK GURUR
TBMM’nin kuruluşu, halkın egemenliğinin ilanı olan 23 Nisan’ın 106.yılında Alanya’da birbirinden renkli etkinlik ve kutlamalar
yapılacak. Atatürk Anıtı Önünde çelenk sunumu ile başlayacak kutlamalar Milli Egemenlik Stadyumu'nda coşkuyla kutlanacak. 

İŞGALDEN KURTARIN
Seki Mahallesi sınırlarında bu-
lunan Syedra Kalesi yakında
arazilerine kimliği belirsiz ki-
şilerce çardak yapılıyor olma-
sına mahalle sakinleri de tep-
ki gösterdi. Halk "Alanya Kay-
makamlığı ve Cumhuriyet Baş-
savcılığı'nın bu konuda gere-
keni yapacağına inanıyoruz.
Hazine arazilerinde işgalden
kurtarılsın çağrısı yaptı.  5’TE

Tarihe çökme çabası
Syedra Kalesi'nde kazı çalışmaları sürerken gece müzeciliği için son hazırlıklar bitmek üzere. Bölgeye artacak zi-
yaretçi sayısının da etkisi ile kimliği belirsiz kişiler hazine arazilerine çardak ve barakalar inşa etmeye başladı.

 4’TE

Alkın BİRİCİK

Çocuklara bayram bıraktık, 
korku değil 

Türkiye Kültür
Yolu Festivali’nin
ilk durağı bu yıl 25
Nisan -3 Mayıs ta-

rihleri arasında Şanlıurfa'dan başlıyor.
Festivalin Antalya bölümüne dahil
edilen Alanya ayağının etkinliği ise Kı-
zılkule önünde gerçekleştirilecek.
AK Parti İlçe Başkanı Mehmet Şara-
ni Tavlı, “Çok önemli bir etkinliğe ev
sahipliği yapacağız” dedi.       6’DA

“ESNAF EKONOMİK DARBOĞAZDA”
Alanya esnafının yeni sezona beklentilerin
altında başladığını belirten Özdemir, kira ar-
tışları, sigorta primleri ve vergi yüklerinin
esnafı zorladığını söyledi. Artan ma-
liyetlerin işletmeleri ciddi bir baskı
altına aldığı ifade edildi.      6’DA

Borçlar esnafa 
nefes aldırmıyor

Özdemir

Kızılkule’de 
Kültür Yolu 
Festivali

Türkiye Sebze-
ciler Meyveciler
ve Seyyar Pa-
zarcılar Fede-

rasyonu Ali Kara-
ca, Alanya Pazarcılar
Odası Başkanı Hüseyin
Gök'ü yönetim kadro-
suna dahil ediyor.

Gök, pazarcıları temsil edecek

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı, Basın İlan 
Kurumu Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Ergün  

AGC Başkanı Gaye Coşkun ile Alanya standını ziyaret etti.



2Perşembe 23 Nisan 2026 GÜNCEL

"YÖREX 
ANADOLU'NUN 
HİKAYESİDİR"

Açılışta konuşan ATB Başkanı Ali
Çandır, YÖREX'in sadece bir
fuar olmadığını vurgulayarak,

"YÖREX, emeğin değer kazandığı,
kültürün kimlik bulduğu, Anadolu'nun
dünyaya ses verdiği bir hikâyedir"
dedi. 2009 yılında "Bu toprakların
ürettiği değer hak ettiği yeri bulmalı"
anlayışıyla yola çıktıklarını belirten
Çandır, bugün gelinen noktada YÖ-
REX'in bu vizyonun somut karşılığı ol-
duğunu ifade etti. YÖREX'in düzen-
lendiği ANFAŞ'ta 5 gün boyunca Ana-
dolu'nun zenginliklerinin sergilene-
ceğini kaydeden Çandır, "Bir halıda
sabrı, bir peynirde emeği, bir desende

kültürü hissedeceğiz. Çünkü biz sa-
dece ürün üretmiyoruz, değer üreti-
yoruz" diye konuştu. YÖREX kapsa-
mında kurulan B2B alanına da deği-
nen Ali Çandır, üreticilerin doğrudan
alıcılarla buluşturulduğunu belirte-
rek, "Hedefimiz ürünlerimizi dünya
markası haline getirmek" dedi.

"KÜLTÜRÜMÜZ BİR
UMMANDIR"

Antalya Valisi Hulusi Şahin ise konuş-
masında milli kültürün zenginliğine dik-
kat çekerek, "Milli kültürümüz bir um-
mana, bir deryaya benzer. İçinde nice
renkleri, güzellikleri barındırır. Tıpkı bir
kilimin desenleri gibi her biri ayrı güzel
ama aslında bir bütünün parçasıdır. Ar-
tık sadece tescil değil, tanıtım ve pazar-
lama aşamasındayız. Bu ürünlerden
ekonomik değer üretmeli, ülkemize kat-

kı sağlamalıyız" ifadelerini kullandı. Dün-
yada coğrafi işaret ekonomisinin bü-
yüklüğüne de dikkat çeken Şahin, bu
alanda Türkiye'nin daha fazla pay alması
gerektiğini belirterek, zincir marketlerde
coğrafi işaretli ürünlere özel alanlar
oluşturulmasının önemine işaret etti. YÖ-
REX'in Türkiye'nin vitrini olduğunu ifa-

de eden Şahin, Antalya'nın milyonlarca
turisti ağırlayan bir şehir olduğuna de-
ğinerek, "En güzel ürünlerimizi misafir-
lerimize sunuyoruz. Aynı zamanda bu
fuar, yeni nesillere kendi kültürlerini ta-
nıtmak için de önemli bir fırsattır. Ço-
cuklarımızı YÖREX'e getirmeliyiz" dedi.

"COĞRAFİ 
İŞARETLERDE 
BÜYÜK ARTIŞ"

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
(TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu
ise YÖREX'in coğrafi işaretli ürünlerin
artmasında önemli rol oynadığını be-
lirterek, "Son 16 yılda coğrafi işaretli
ürün sayımız yaklaşık 18 kat artarak
bin 800'ün üzerine çıktı. 46 ürünümüz
de Avrupa Birliği'nden tescil aldı" ifa-
delerini kullandı.

"ANTALYA 
FUARCILIKTA DA 
GÜÇLÜ OLMALI"

ATSO Başkanı Yusuf Hacısüleyman da
Antalya'nın turizmde güçlü bir şehir ol-

duğunu belirterek, fuarcılıkta da aynı ba-
şarıyı yakalaması gerektiğini söyledi.

"COĞRAFİ İŞARET 
ÇALIŞMALARI 

HIZLANDI"

TÜRKPATENT Başkanı Muhammed
Zeki Durak ise Türkiye'nin coğrafi işaret
konusunda önemli mesafe kat ettiğini be-
lirterek, son yıllarda başvuru ve tescil sa-
yılarında ciddi artış yaşandığını söyledi.

"YÖREX KÜLTÜREL
MİRASIN TAŞIYICISI"

Antalya Büyükşehir Belediye Başkan Ve-
kili Büşra Dirgen Özdemir ise YÖ-
REX'in Anadolu'nun kültürel mirasını
geleceğe taşıyan önemli bir organizas-
yon olduğunu belirtti. Tören sonunda,
Avrupa Birliği'nden ticari ürün tescili
alan kurumlara da protokol tarafından
ödüller verildi. Türkiye'nin dört bir ya-
nından gelen yöresel ürünlerin sergi-
lendiği YÖREX, ziyaretçilerine hem
kültürel hem de ticari anlamda önem-
li fırsatlar sunmaya devam edecek.

Fuarın açılışına Antalya Valisi
Hulusi Şahin, TOBB Başkanı
Rifat Hisarcıklıoğlu, Antalya
Büyükşehir Belediye Başkan
Vekili Büşra Dirgen Özdemir,
Türk Patent ve Marka Kurumu
Başkanı Muhammed Zeki Du-
rak, ATB Başkanı Ali Çandır ve
Antalya Ticaret ve Sanayi Oda-
sı Başkanı Yusuf Hacısüleyman
ve Alanya Ticaret ve Sanayi
Odası Başkanı Eray Erdem
başta olmak üzere çok sayıda
davetli katıldı.  (İHA)

YÖREX Antalya'da kapılarını açtı
Antalya Ticaret Borsası öncülüğünde ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği desteğiyle 22-26 Nisan tarihlerin-
de ANFAŞ Fuar Merkezi'nde düzenlenen Yöresel Ürünler Fuarı (YÖREX), Antalya'da kapılarını ziyaretçilere açtı.

A
ntalya’da düzenlenen 17’nci YÖREX Yö-
resel Ürünler Fuarı’nda Alanya standı,
ilk günden yoğun ilgi gördü. Alanya Ti-

caret ve Sanayi Odası (ALTSO) öncülüğün-
de, Alanya Kaymakamlığı, Alanya Belediye-
si, İlçe Tarım Müdürlüğü, Alanya Muz Üreticileri
Birliği, Alanya Avokado Üreticileri Birliği, Alan-
ya Keçiboynuzu Üreticileri Birliği ve Alanya Tro-
pikal Meyve Üreticileri Birliği iş birliğiyle kuru-
lan stant, hem protokol üyelerinden hem de zi-
yaretçilerden tam not aldı. Fuarda Alanya
standında ALTSO Başkanı Eray Erdem, Alan-
ya Belediye Başkan Danışmanı Nazmi Zavlak,
ALTSO Meclis Başkanı Mehmet Kural, ALTSO
yönetim kurulu üyeleri, Tarım İlçe Müdürü İh-
san İnal, Ziraat Odası Başkanı Tahir Göktepe,
Alanya Keçiboynuzu Üreticileri Birliği Başkanı
Duran Yılmaz ve ALSİAD Başkanı Emin Cezi-
rioğlu yer aldı. Heyet, gün boyunca standı zi-
yaret eden konukları ağırlayarak Alanya’nın yö-
resel zenginliklerini tanıttı.

AÇILIŞI 
HİSARCIKLIOĞLU YAPTI

YÖREX’in resmi açılışı, Dünya Odalar Fede-
rasyonu ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birli-
ği Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu’nun katılımıy-
la gerçekleştirildi. Açılışta yöresel ürünlerin ko-
runması, tanıtılması ve ekonomik değere
dönüştürülmesinin önemine dikkat çekildi.
Alanya standında ise fuarın ilk gününden iti-
baren kentin coğrafi işaretli ürünleri ile yöre-
sel değerleri ön plana çıkarıldı. Ziyaretçilere
Alanya’nın tescilli ürünlerinden ikramlar ya-
pılırken, ürünlerin üretim süreci ve taşıdığı ye-
rel değerler hakkında da bilgi verildi.

ALANYA STANDINA 
YOĞUN ZİYARET

Antalya Büyükşehir Belediyesi Başkan Veki-
li Büşra Özdemir de Alanya standını ziyaret
ederek coğrafi işaretli ürünler hakkında bilgi
aldı ve yöresel lezzetleri tattı. Standın diğer
önemli konukları arasında Ankara Ticaret Bor-

sası Başkanı Faik Yavuz, Bursa Karacabey Ti-
caret Borsası Başkanı Murad Bertan, Trabzon
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Erkut Çele-
bi, Of Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Er-
dal Saral ile Bilecik Ticaret ve Sanayi Oda-
sı Başkanı ve Basın İlan Kurumu Yönetim
Kurulu Üyesi Mehmet Ergün de yer aldı.
Standa ayrıca TOBB Başkan Yardımcısı ve
Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı
Zeki Murzioğlu, Antalya Ticaret Borsası Baş-
kanı Ali Çandır, Erzurum Ticaret ve Sana-
yi Odası Başkanı Saim Özakalın, Kırklare-
li Ticaret Borsası Başkanı Turhan Altıntaş,
Düzce Cumhuriyet Başsavcısı Yasin Emre
ve Düzce Ticaret ve Sanayi Odası Başka-
nı Erdoğan Bıyık da konuk oldu.

TÜRKPATENT HEYETİYLE
GÖRÜŞ ALIŞVERİŞİ

Türk Patent ve Marka Kurumu Başkanı Prof.
Dr. Muhammed Zeki Durak, Yenilik ve Tanıtım
Dairesi Başkanı Salih Koca ile Coğrafi İşaretler
Dairesi Başkanı Hakan Kızıltepe de Alanya
standını ziyaret eden isimler arasında yer aldı.
Ziyarette Alanya’nın coğrafi işaretli ürünleri

üzerine görüş alışverişinde bulunuldu. Fuar-
da Alanya heyeti, yalnızca ürün tanıtımı yap-
makla kalmayıp, kentin gastronomi, tarım ve
kültürel değerlerini de ön plana çıkaran te-
maslar gerçekleştirdi. Standın, Alanya’nın
marka değerine katkı sunan önemli bir tanı-
tım noktası haline geldiği görüldü.

ERDEM: ALANYA’MIZI 
EN GÜZEL ŞEKİLDE 

TANITIYORUZ

Fuarla ilgili değerlendirmede bulunan ALTSO
Başkanı Eray Erdem, Alanya’nın YÖREX’te bir-
lik ve beraberlik içinde temsil edildiğini söy-
ledi. Erdem, “Alanya birlik beraberliği ile
Alanya’mızı en güzel şekilde tanıtıyoruz. Fua-
rın birinci günü çok sayıda misafirimizi ağır-
layıp, coğrafi işaretli ürünlerimizi tanıttık. Pa-
zar gününe kadar devam edecek fuarımıza
herkesi bekliyoruz” dedi. Alanya standında
gerçekleştirilen tanıtımların, kentin coğrafi işa-
retli ürünlerinin ulusal ve uluslararası alanda
daha fazla bilinirlik kazanmasına katkı sunması
bekleniyor.  (ÖZGÜR YILMAZ)

YÖREX’te Alanya rüzgarı
Antalya’da kapılarını açan 17’nci YÖREX Yöresel Ürünler Fuarı’nda Alanya standı yoğun ilgi gördü.
ALTSO öncülüğünde, kamu kurumları ve üretici birliklerinin iş birliğiyle kurulan stantta Alanya’nın
coğrafi işaretli ürünleri tanıtılırken, çok sayıda protokol üyesi ve ziyaretçi de standa konuk oldu.



Tunceli’de 5 Ocak 2020’den
bu yana kayıp olan üniversi-
te öğrencisi Gülistan Doku

dosyasında, 2026 Nisanında soruş-
turmanın cinayet şüphesi eksenin-
de derinleştirilmesi ve aralarında
eski erkek arkadaşı ile dönemin Tun-
celi Valisi’nin oğlunun da bulundu-
ğu şüphelilere yönelik operasyon ya-
pılması, Türkiye’nin hafızasında
yer eden diğer kayıp dosyalarını da
yeniden tartışmaya açtı. Özellikle
Antalya ve Alanya’nın da operasyon
yapılan iller arasında sayılması,
Alanya kamuoyunda yıllardır sonuç
bekleyen kayıp vakalarını yeniden
gündeme taşıdı. 22 Nisan 2026 iti-
barıyla Alanya ve çevresinde üç
dosya hala cevabını arıyor.

EN ESKİ DOSYA:
DİLEK BAŞBAĞ 

5 BİN 813 GÜNDÜR
KAYIP

Alanya’nın en eski kayıp dosya-
larından biri, zihinsel engelli Di-
lek Başbağ’a ait. Resmi mahkeme
ilanı ve açık kaynak haber arşiv-
lerine göre Dilek Başbağ, 23 Ma-
yıs 2010’da ailesiyle birlikte gittiği
Alanya Kızılcaşehir Mahalle-
si’ndeki piknik alanında kaybol-
du ve bir daha kendisinden haber
alınamadı. Aradan geçen 15 yılı
aşkın sürede dosya kapanmadı;
Bugün itibarıyla Başbağ’ın kay-
boluşunun üzerinden 5 bin 813
gün geçti. Dosyada kamuya açık
en somut yeni gelişme ise 2026

başında yaşandı. Ailenin başvu-
rusu üzerine Alanya 2. Sulh Hu-
kuk Mahkemesi’nde gaiplik sü-
reci başlatıldı. Mahkeme ilanın-
da Dilek Başbağ’ın 13 Ağustos
1984 doğumlu olduğu belirtilir-
ken, hayatta olduğuna ya da ne-
rede bulunduğuna ilişkin bilgisi
olanların 6 ay içinde mahkeme-
ye başvurması istendi. Bu yönüyle
Başbağ dosyası, kayıp soruştur-
masından hukuki olarak “gaiplik”
aşamasına taşınan en dikkat çe-
kici Alanya dosyası haline geldi.

GAZİPAŞA’NIN 
CEVAPSIZ 
SORUSU: 

SEDANUR ULUDAĞ
1 BİN 245 GÜNDÜR

YOK

Bölgenin en çok konuşulan kayıp
vakalarından bir diğeri ise Gazipa-
şa’daki Sedanur Uludağ dosyası.
Uludağ, 24 Kasım 2022’de Gazi-
paşa’da ortadan kayboldu. Ailesinin
başvurusu sonrası jandarma ve
polis ekipleri harekete geçti. Bugün
itibarıyla genç kadından 1.245 gün-
dür haber alınamıyor. Dosyanın ilk
günlerinde dikkatler Koru Mahal-
lesi-Poyraz Limanı hattına çevrildi.
Uludağ’ın en son bu bölgede gö-
rüldüğü, şemsiyesinin bulunduğu
alanda kadavra köpeğiyle arama ya-
pıldığı ve güvenlik kameralarında
Koru Sahili’nde tek başına yürü-
düğünün değerlendirildiği aktarıl-

dı. Aramalar daha sonra deniz hat-
tına da yayıldı; dalgıç ekipleri Seli-
nus-Koru kıyı bandında çalışma
yürüttü. Dosyada en dikkat çekici
dönüm noktası, 2023 başında so-
ruşturmanın cinayet büroya dev-
redilmesi oldu. Antalya’dan özel eki-
bin geldiği, yakın çevrenin yeniden
ifadeye çağrıldığı, Deniz Şube ile
AFAD ekiplerinin Poyraz Limanı
çevresinde aramaları yenilediği
kayda geçti.

ALANYA’DA 
KAYBOLAN 

TURİST: 
ANNEGRET 

KANDZORRA 
978 GÜNDÜR 
BULUNAMADI

Alanya’nın uluslararası yankı
uyandıran kayıp dosyalarından
biri de 72 yaşındaki Alzheimer
hastası Alman turist Annegret
Kandzorra’ya ait. Kandzorra, ai-
lesiyle tatil için geldiği Alanya İn-
cekum’daki otelden 18 Ağustos
2023 sabahı tek başına ayrıldık-
tan sonra kayboldu. Bugün iti-
barıyla Alman turistin kaybında
978’inci güne girildi. Kandzorra
dosyasında arama çalışmaları
olağanüstü çapta yürütüldü. Jan-
darma, JAK, AFAD, AHK ve
İHH’dan oluşan yaklaşık 250 ki-
şilik ekip sahaya indi; güvenlik ka-
merası kayıtları incelendi, kırsal
alanlar ve su kuyuları tarandı,

aramalarda köpekler, dalgıçlar,
dron ve helikopter desteği kulla-
nıldı. Kandzorra’nın bazı görün-
tülerde ayakkabısız ya da çorap-
la yürüdüğünün tespit edildiği de
aktarıldı. Yaklaşık iki hafta süren
yoğun arama faaliyetlerinde 40
kilometrekareye yaklaşan alanın
tarandığı, ancak kadına ulaşıla-
madığı bildirildi.

GÜLİSTAN DOKU 
DOSYASI, 

BÖLGEDEKİ 
ESKİ YARALARI 
YENİDEN AÇTI

Gülistan Doku soruşturmasın-
da 2026 Nisanında yaşanan
operasyon dalgası, yıllardır “ka-
yıp” başlığı altında bekleyen
dosyalarda yeni bir umut yara-
tırken, Alanya ve çevresindeki
bu üç olayın ortak kaderi de ye-
niden tartışılır hale geldi.

DOSYALAR 
YENİDEN
AÇILIYOR

Alanya’da geçmiş yıllarda kaybo-
lan isimlere ilişkin dosyalar, yeni
gelişmeler ışığında güvenlik bi-
rimlerince yeniden ve titizlikle
değerlendirilmeyi sürdürüyor.
Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü
ile Alanya İlçe Jandarma Komu-
tanlığı ekiplerinin, kamuoyuna
yansıyan her yeni bilgi, ihbar, ta-
nık beyanı ve teknik veriyi dikkatle
inceleyerek dosyalar üzerindeki
araştırmalarını hassasiyetle sür-
dürdüğü belirtiliyor. Kayıp vaka-
larının ilk günlerinde olduğu gibi
bugün de dosyaların tüm boyut-
larıyla ele alındığı, ihtiyaç duyulan
durumlarda yeni gelişmeler doğ-
rultusunda değerlendirmelerin
güncellendiği ifade edilirken, ekip-
lerin geçmişte olduğu gibi bundan
sonra da olayların aydınlatılması
için çok yönlü çalışmalarına ka-
rarlılıkla devam ettiği kaydediliyor.
 (www.alanyapostasi.com.tr/ AL-
KIN BİRİCİK)
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Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü Yu-
nus Polis Timince Dinek Mahalle-
sinde şüphe üzerinde durdurduk-

ları M.A’nın (35) üzerinden yapılan ara-
mada 280 içimlik A4 kağıdına emdirilmiş
uyuşturucu madde ele geçirildi.  Şüpheli
M.A (35) gözaltına alındı. Alanya İlçe Em-

niyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mü-
cadele Grup Amirliğinde ifadesi alınan
şüpheli M.A sevk edildiği Nöbetçi Mah-
kemece “Uyuşturucu Madde Bulun-
durmak” suçundan tutuklanarak ceza-
evine gönderildi.  (www.alanyaposta-
si.com.tr/ MERT CANTÜRK)

Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü
Güvenlik Büro Amirliği ekipleri,
sosyal medya hesabı üzerinden

yaptığı paylaşımlar nedeniyle hakkında
çalışma başlatılan A.A’yı (48) gözaltına
aldı. Emniyetteki işlemlerinin ardın-
dan Alanya Adliyesi’ne sevk edilen A.A,
savcılık sorgusunun ardından çıkarıldı-
ğı hakimlikçe ‘Cumhurbaşkanına ha-
karet’ ve ‘halkı kin ve düşmanlığa tah-
rik veya aşağılama’ suçlarından tutuk-
landı. A.A, işlemlerinin ardından ceza-
evine gönderildi.  (www.alanyaposta-
si.com.tr/ MERT CANTÜRK)

Ü
nlü Turizmci Kamil
Yüzbaşıoğlu’nun eşi
Sadık Yüzbaşıoğ-

lu’nun annesi ve Alanya Ga-
zeteciler Cemiyeti (AGC)
Başkan Yardımcısı Emel Yüz-
başıoğlu’nun kayınvalidesi
vefat etti. Bir süredir tedavi
gören  Selma Yüzbaşıoğlu,
dün öğle namazına müteakip
Gürses Camiin de kılınan
cenaze namazının ardından
Bektaş Mezarlığına defne-
dildi.  (ÖZGÜR YILMAZ)

Gülistan Doku dosyası kayıp 
dosyalarını yeniden akla getirdi
Gülistan Doku soruşturmasında 14 Nisan’da 7 ilde 13 şüpheliye yönelik operasyon düzenlenmesi, yıllardır çözülemeyen kayıp dosyalarını ye-
niden gündeme taşıdı. Antalya ve Alanya’nın da operasyon yapılan iller arasında yer aldığı soruşturmadaki bu kırılma sonrası gözler, Alanya ve
bölgesinde yıllardır akıbeti netleşmeyen Dilek Başbağ, Sedanur Uludağ ve Annegret Kandzorra dosyalarına çevrilirken Alanya İlçe Emni-
yet Müdürlüğü ile Alanya İlçe Jandarma Komutanlığı ekiplerinin de yeni gelişmeleri titizlikle değerlendirerek araştırmaları sürdürdüğü belirtildi.

DİLEK BAŞBAĞ SEDANUR ULUDAĞ ANNEGRET KANDZORRA

Alanya İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri tara-
fından Mahmutlar Mahallesi'ndeki bir adreste
uyuşturucu ticareti yapıldığı ihbarı üzerine ha-

rekete geçti. Jandarma ekipleri teknik ve fiziki takip
gerçekleştirmesinin ardından belirlenen adrese ope-
rasyon düzenledi. Düzenlenen operasyonda uyuştu-
rucu ticareti yaptıkları öne sürülen  K.A.D., M.T. ile
H.K’yi gözaltına alındılar. Evde yapılan aramada 75 bin
kullanımlık sentetik kannabinoid A4 maddesi ele ge-
çirildi. Karakoldaki işlemlerin ardından adliyeye sevk
edilen 3 şüpheli çıkarıldıkları sulh ceza hakimliğince
tutuklanarak cezaevine gönderildiler.  (www.alan-
yapostasi.com.tr/ MERT CANTÜRK)

Jandarmadan 
uyuşturucu operasyonu

Alanya’da jandarma ekipleri uyuşturucu ti-
careti yaptıkları gerekçesiyle düzenledik-
leri operasyonla 3 şüpheliyi gözaltına aldı.
Gözaltına alınan 3 şüpheli tutuklandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan’a 
hakaretten tutuklandı

Alanya’da, sosyal medya üzerinden yaptığı paylaşımlar
nedeniyle ‘Cumhurbaşkanına hakaret’ ile ‘halkı kin ve düş-
manlığa tahrik veya aşağılama’ suçlamalarıyla gözaltı-
na alınan A.A (48), çıkarıldığı mahkemece tutuklandı.

Yüzbaşıoğlu ailesinin acı günü
Alanyalı turizmci Kamil Yüzbaşıoğlu’nun eşi
AGC Başkan Yardımcısı Emel Yüzbaşıoğlu’nun
kayınvalidesi Selma Yüzbaşıoğlu vefat etti. 

Selma Yüzbaşıoğlu

Uyuşturucuyla yakalandı tutuklandı
Alanya’da polis ekiplerince üzerinde uyuştu-
rucu maddeyle yakalanan şüpheli tutuklandı. 

Olay, Alanya’da Tepe Mahallesi’nde
meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, bir inşaat alanında işçilerin ba-

rındığı konteynerden henüz belirlenemeyen
bir nedenle alevler yükselmeye başladı.
Yangını fark eden işçilerin ihbarı üzerine
bölgeye çok sayıda itfaiye ve polis ekibi sevk
edildi. Kısa sürede olay yerine gelen Antal-
ya Büyükşehir Belediyesi itfaiye ekipleri,

alevlere içeriden ve dışarıdan müdahale
ederek yangını kontrol altına aldı. Ekiple-
rin yoğun çalışması sonucu söndürülen yan-
gında yaralanan olmazken, konteyner ta-
mamen yanarak kullanılamaz hale geldi. İt-
faiye ekiplerinin soğutma çalışması yaptığı böl-
gede, polis yangının çıkış nedenini belirlemek
için inceleme başlattı.  (www.alanyaposta-
si.com.tr/ MERT CANTÜRK)

Alanya’da inşaat işçilerinin kaldığı konteynerde çıkan yangın, itfaiye ekiplerinin
müdahalesiyle söndürüldü. Yangın sonrası konteyner demir yığınına döndü.

Konteynerde çıkan yangın söndürüldü
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23 Nisan sadece takvimdeki
bir bayram günü değildir. Bir
milletin, iradesini Meclis’e,

geleceğini ise çocuklara emanet ettiği
gündür. Bu yüzden okul koridorla-
rına düşen her kurşun, yalnız bir
binanın duvarını değil, cumhuri-
yetin vicdanını da delip geçer.

23 Nisan Ulusal Egemenlik
ve Çocuk Bayramı; Gazi Musta-
fa Kemal Atatürk'ün toplumu-
muzun geleceği çocuklarımıza
armağanıdır. Bugün Millet iradesi-
nin emeğin kılındığı TBBM’nin açılışı-
nın 106’ncı yıl dönümüdür. İşte bu
nedenle çocuklara ayrılmış alanlar
hazırlanıyor, kürsüler onların sesiyle
şenleniyor, meydanlar onlara güzel
bir bayram sunmak için süsleniyor.
Ama aynı günlerin hafızasında Şan-
lıurfa ve Kahramanmaraş’taki
okul saldırılarının karanlığı da var.
Nitekim 23 Nisan kapsamındaki
etkinliklerde konuşan yetkililer
de bu saldırıların herkesi derin-
den üzdüğünü söyleyecektir.
Maalesef ki çocuk bayramının
sevincine yasın gölgesi düştü.  

Memleket bir haberi yalnız
okumadı; onu içine taşıdı. Sive-
rek’te yaşanan saldırının ardından
yaralı çocukların, öğretmenlerin, aile-

lerin acısı memleketin içine düştü. Ar-
dından Kahramanmaraş’ta bir okula
ateş düştü ama tüm ülke yangın yeri
gibi oldu. Eğitim-öğretime ara verildi,
çocukların devam edeceği yerler ye-
niden düzenlendi, devlet kurumları
art arda açıklama yaptı. Bu tablo, ar-
tık münferit bir asayiş vakası olmak-
tan çok daha fazlasıdır; bu, toplumun
çocukla kurduğu ilişkinin sınavıdır.  

23 Nisan’ın asıl manası tam da
burada başlar. Çünkü bu bayram,
yalnız çocuklara gül, balon, şiir ve
koltuk devri vermek için yoktur. 23
Nisan, egemenliğin millete geçtiği ve
o egemenliğin en temiz emanetinin
çocuklar olduğunun ilanıdır. Yani ço-
cuk, bu ülkenin “yarını” değildir sa-
dece; onun bugününe konulmuş en
büyük ahlaki ölçüdür. Bir ülkede ço-
cuk okula korkuyla gidiyorsa, orada
yalnız güvenlik açığı yoktur; orada
vicdan açığı vardır. Meclis’in açılışının
106’ncı yılı vesilesiyle yapılan resmi
açıklamalar da 23 Nisan’ın çocuklara
dönük sorumluluk bilinciyle idrak
edildiği de özellikle vurgulayacaktır.

İşte bu yüzden mesele yalnız
kapıya polis koymakla başlayıp
bitmez çözüm. Elbette güvenlik
şarttır; zaten Milli Eğitim Bakanlığı ile
İçişleri Bakanlığının 16 Nisan’daki or-

tak değerlendirmesinde okul güvenli-
ği, risk alanları ve ilave tedbir ihtiyaç-
ları ayrıntılı biçimde ele alındı. Ama
daha önemlisi şu cümledir: Yetkili-
ler, bu acı tecrübelerin okulları
“birer şefkat yuvası kılma irade-
sini” güçlendirmesi gerektiğini
söyledi. Devletin ağzından çıkan bu
ifade, bence bütün tartışmanın kalbi-
dir. Çünkü okul, önce bilgi verilen yer
değil; çocuğun kendini emniyette his-
settiği yerdir. Şefkatin bulunmadı-
ğı yerde disiplin, güvenliğin bu-
lunmadığı yerde eğitim, huzu-
run bulunmadığı yerde başarı
yalnızca tabelada kalır.  

Bir başka acı gerçek daha var:
Şiddet artık yalnız failin elindeki silah-
ta yaşamıyor; ekranın içinden de do-
laşıyor. Cumhurbaşkanlığı İletişim
Başkanlığı’nın açıklamasına göre sal-
dırılar sonrasında suçu ve suçluyu
öven, korku ve panik üreten, okulları
hedef gösteren yüzlerce hesap hak-
kında işlem yapıldı; 72 ilde 661 he-
sap sahibi hakkında soruşturma baş-
latıldı, 1.104 hesaba erişim engeli ge-

tirildi. Zehir, artık yalnız okul kapısın-
dan değil, cep telefonundan da içeri
sızıyor. Ve bu zehrin uzak bir şehirde
kalmadığını Alanya’daki olaylar da
gösterdi: Sosyal medyada saldırı-
ları destekler nitelikte paylaşım
yaptığı belirlenen şahıslar hatta
gençler ve çocuklar tutuklandı.
Demek ki mesele yalnız saldırı-
nın yaşandığı yer değil; saldırıya
alkış tutan zihnin nerede dolaş-
tığıdır.  

Bu yüzden 23 Nisan’da çocuk-
lara sadece “geleceğimiz” deyip
geçmek yetmez. O söz artık biraz
eksik, biraz tembel, biraz da törensel
kaçıyor. Çocuk geleceğimiz değil
yalnız; çocuk, bugünkü karakte-
rimizin aynasıdır. Biz nasıl bir top-
lum olduğumuzu, çocukların yüzüne
bakınca anlarız. Bir çocuğun gö-
zünde korku varsa, bizim cüm-
lelerimizde fazlalık var demek-
tir. Bir okulun koridorunda pa-
nik varsa, bizim nutuklarımızda
eksik olan bir hakikat vardır de-
mektir. Bir bayram sabahı çocuklar
neşe yerine tedirginlik taşıyorsa, o ül-
kede önce marşların sesini değil, vic-
danın sesini yükseltmek gerekir.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlı-
ğı’nın Kahramanmaraş için 6 aylık bir
eylem planı oluşturduğunu, kayıp ya-
şayan ailelere yas danışmanı tahsis
edildiğini, olaydan etkilenen çocukla-
ra psikososyal destek süreçleri başla-
tıldığını açıklaması önemlidir. Çünkü

kurşunun açtığı yara yalnız bedenler-
de kalmaz; bazen sınıfın sessizliğine,
bazen annenin gecesine, bazen çocu-
ğun rüyasına yerleşir. Bu ülke, çocuk-
larına yalnız matematik öğretmekle
yükümlü değildir; onlara korkmadan
yaşanacak bir memleket duygusu da
vermek zorundadır.  

23 Nisan’ın bize asıl söyledi-
ği şey belki de şudur: Egemen-
lik, yalnız kürsülerde değil; en
zayıfın, en savunmasızın, en ma-
sumun korunabildiği yerde an-
lam kazanır. Çocuk korunmu-
yorsa, egemenlik kuru bir keli-
meye döner. Bayram kutlanıyor
ama çocuk ürküyorsa, tören ta-
mam olsa da ahlak eksik kalır. 

O yüzden yarın çocuklara sa-
dece bayrak vermeyelim. Bir söz
de verelim.

Okul kapısından içeri giren hiçbir
çocuk, ardına korku ile bakmadan
yürüsün diye…

Öğretmen, sınıfın kapısını açarken
önce güven hissetsin diye…

Anne-baba, teneffüs saatini bir
endişe saati gibi beklemesin diye…

Ve 23 Nisan, yalnız şiirlerde değil,
hayatın içinde de gerçekten çocukla-
rın bayramı olsun diye.

Çünkü bu memleket çocuklara bir
bayram armağan etti.

Şimdi o bayramın hakkını verme-
nin zamanı.

Çocuklara korku değil, ülke bırak-
manın zamanı.

Çocuklara bayram bıraktık, 
korku değil 

23 Nisan Ulusal Egemenlik
ve Çocuk Bayramı, Alanya
ve bölgede çeşitli etkinlikler-

le kutlandı. Alanya Belediye Baş-
kanı Osman Tarık Özçelik, Türki-
ye Büyük Millet Meclisi’nin açılışı-
nın 106’ncı yılı dolayısıyla yayım-
ladığı mesajda, 23 Nisan’ın millet
iradesinin ortaya konulduğu ve
bağımsızlık yolunda en sağlam adı-
mın atıldığı gün olduğunu vurgu-
ladı. Özçelik mesajında, Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün bu anlamlı
günü çocuklara armağan etmesi-
nin aydınlık yarınlara duyulan gü-
venin en açık işareti olduğunu be-
lirterek, çocukların daha iyi şart-
larda büyümesi için sosyal, kültü-
rel ve eğitsel projeler üretmeye de-
vam ettiklerini söyledi. Yerel yöne-
timler olarak çocukların iyi eğitim
alması, sağlıklı ve mutlu bireyler ola-
rak yetişmesi için sorumlulukları-
nı büyük bir gayretle yerine getir-
meyi sürdüreceklerini ifade eden
Özçelik, 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı’nı kut-
layarak Atatürk ve silah arkadaşları
başta olmak üzere tüm şehitleri
rahmetle, gazileri minnetle andı.

ÖZÇELİK MAKAM
KOLTUĞUNU 

KARSU ÇATAL’A 
DEVRETTİ

23 Nisan kutlamaları kapsamın-
da Alanya Belediye Başkanı Os-
man Tarık Özçelik de belediye
başkanlığı makamını temsili ola-
rak öğrenci Karsu Çatal’a dev-
retti. Başkan Özçelik’in makam
koltuğunu devrettiği öğrenciyle
yakından ilgilendiği, çocukların
hayalleri ve geleceğe dair hedef-
leri üzerine sohbet gerçekleştir-

diği belirtildi. Alanya Belediye-
si’nde yapılan temsili devir tesli-
min, 23 Nisan’ın ruhuna uygun
şekilde çocuklara verilen değeri
ve geleceğe duyulan güveni yan-
sıttığı ifade edildi.

KAYMAKAMLIK
KOLTUĞU 
ŞEHİDİN 

EMANETİNE 
DEVREDİLDİ

Alanya’da günün anlamlı buluş-
malarından biri de Kaymakamlık
makamında gerçekleşti. Alanya
Kaymakamı Şakir Öner Öztürk, 23
Nisan kapsamında Şehit Emniyet
Amiri Halil İbrahim Aksoy’un eşi
Aysun Aksoy, oğulları Mehmet Ak-
soy ve Cengizhan Aksoy ile Özel
Hamdullah Emin Paşa Ortaokulu
Müdürü Vildan Karadeniz’i ma-
kamında ağırladı. Ziyarette Kay-
makam Öztürk, makam koltuğunu
şehidin emaneti olan Özel Ham-
dullah Emin Paşa Ortaokulu öğ-
rencisi Cengizhan Aksoy’a devret-
ti. Genç kaymakam Cengizhan ile
yakından ilgilenen Öztürk, onun-
la geleceğe dair hayalleri ve he-
defleri üzerine sohbet etti. Kay-
makam Öztürk, Cengizhan’ın nez-
dinde tüm çocukların 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bay-
ramı’nı kutladı.

BÜYÜKŞEHİR’DE
TEMSİLİ 

ÇOCUK MECLİSİ 
TOPLANDI

Antalya Büyükşehir Belediyesi

de 23 Nisan kapsamında temsili
Çocuk Meclisi oluşturdu. Çocuk
Meclisi üyeleri önce geleceğe iz
bırakmak amacıyla fidan dikti,
ardından Büyükşehir Belediye-
si meclis koltuklarına oturdu.
Temsili mecliste çocuklar, daha
güzel bir Antalya ve dünya için
temennilerini dile getirirken,
üniversite öğrencileriyle birlik-
te Kahramanmaraş’ta hayatını
kaybeden öğretmen ve öğren-
ciler için de fidan dikildi. Antal-
ya Büyükşehir Belediye Başkan
Vekili Büşra Özdemir de yayım-
ladığı mesajda, Türkiye Büyük
Millet Meclisi’nin açılışının
106’ncı yılında 23 Nisan’ı kutla-
dı. Özdemir, 23 Nisan’ın yalnızca
bir bayram değil, millet iradesinin
vücut bulduğu ve bağımsızlık ka-
rarlılığının tüm dünyaya ilan edil-
diği çok özel bir dönüm noktası ol-
duğunu belirtti.

BÜŞRA 
ÖZDEMİR’DEN 
ÇOCUKLARA 

MESAJ

Özdemir, Atatürk’ün çocuklara
armağan ettiği bu bayramın yal-
nızca bir zaferi değil, aynı za-
manda umudu ve yarınlara du-
yulan güveni de ölümsüzleştir-
diğini ifade etti.
Antalya Büyükşehir Belediyesi
olarak kentin dört bir yanında
açılan kreşler, ATABEM kurs
merkezleri, spor kursları ile sa-
nat ve kültür etkinlikleriyle ço-
cukların gelişimine katkı sun-
duklarını belirten Özdemir, ço-
cukların daha özgür, mutlu ve
huzurlu olması için çalışmayı
sürdüreceklerini kaydetti.

GAZİPAŞA’DA 
MAKAM KOLTUĞU

SELİN DEMİR’E
EMANET EDİLDİ

Gazipaşa’da da 23 Nisan coşkusu be-
lediye makamına taşındı. Gazipaşa
Belediye Başkanı Mehmet Ali Yıl-
maz, kutlamalar kapsamında bele-
diye başkanlığı koltuğunu Fadime
Tuncer İlkokulu 6’ncı sınıf öğrenci-
si Selin Demir’e devretti. Selin De-
mir’e okul müdürü Hasan Özcan
Çağlar eşlik etti. Makam koltuğuna
oturan Selin Demir, Gazipaşa için
hayallerini ve çocuklara yönelik pro-
jelerini paylaştı. Belediye Başkanı
Mehmet Ali Yılmaz ise öğrenciyi ve
okul müdürünü ağırlamaktan mem-
nuniyet duyduğunu belirterek, Ata-
türk’ün izinde çocuklarla el ele ve-
rip Gazipaşa’yı daha ileriye taşımak
için çalışmaya devam edeceklerini
söyledi. Yılmaz, tüm dünya çocuk-
larının 23 Nisan Ulusal Egemenlik
ve Çocuk Bayramı’nı kutladı.

23 NİSAN’IN RUHU
MAKAMLARDAN 
MEYDANLARA 

YANSIDI

Alanya, Antalya ve Gazipaşa’da ger-
çekleşen mesajlar, temsili makam de-
virleri ve çocuk meclisleri, 23 Nisan’ın
yalnızca bir bayram değil, aynı za-
manda çocuklara duyulan güvenin
ve geleceğe olan inancın da güçlü bir
ifadesi olduğunu bir kez daha orta-
ya koydu. Çocukların yönetime tem-
sili olarak ortak olduğu etkinlikler, gü-
nün ruhuna uygun görüntüler oluş-
turdu.  (ÖZGÜR YILMAZ)

Alanya Belediyesi ile Alanya
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
tarafından 23 Nisan Ulusal

Egemenlik ve Çocuk Bayramı kap-
samında düzenlenen “Çocuk Gö-
züyle Kızılkule” temalı resim ya-

rışması sona erdi. Alanya’daki ilk ve
ortaöğretim kurumlarından öğ-
rencilerin katıldığı yarışmada öne
çıkan eserler tarihi Kızılkule’de
sanatseverlerle buluştu. Yarışma
kapsamında öğrencilerin hazırla-

dığı çok sayıda eser arasından en
beğenilen 44 çalışma sergilenme-
ye değer bulundu. Kızılkule’de açı-
lan sergiye, Alanya Belediye Başkan
Yardımcısı Murat Levent Koçak,
Alanya İlçe Milli Eğitim Müdürü
Yusuf Yılmaz, öğretmenler, öğren-
ciler ve veliler katıldı.

44 ESER 
KIZILKULE’DE 

GÖRÜCÜYE ÇIKTI

Çocukların gözünden Kızılkule’yi
yansıtan eserlerin yer aldığı sergi,
tarihi atmosferiyle dikkat çeken Kı-
zılkule’de kapılarını açtı. 23 Nisan
coşkusunu sanatla buluşturan et-
kinlikte öğrencilerin hayal gücü ve
emeği ön plana çıktı.

ÖĞRENCİLERE 
HEDİYELER VERİLDİ

Serginin açılışında konuşan Alan-
ya Belediye Başkan Yardımcısı Mu-
rat Levent Koçak, yarışmaya katı-
lan ve eserleri sergilenen öğrenci-
leri gösterdikleri emek ve özveri do-
layısıyla tebrik etti. Koçak, öğren-
cilerin hazırladığı eserleri çeşitli he-
diyelerle de taçlandırdı.

SERGİ 26 NİSAN’A
KADAR AÇIK

Onlarca farklı eserin yer aldığı ve zi-
yaretçilere ücretsiz olarak sunulan
sergi, 26 Nisan Pazar gününe kadar ge-
zilebilecek.  (SABİHA TATLIYER)

Çocuklardan 23 Nisan’a özel Kızılkule sergisi
Alanya Belediyesi ile Alanya İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında düzenle-
nen “Çocuk Gözüyle Kızılkule” temalı resim yarışması tamamlandı. Yarışmada beğenilen 44 eser, tarihi Kızılkule’de sergilenmeye başladı.

23 Nisan’da çocuklar yönetime geçti
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, Alanya, Antalya ve Gazipaşa’da mesajlar, temsili makam devirleri ve çocuklara yönelik et-
kinliklerle kutlandı. Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik ile Antalya Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Büşra Özdemir yayımladık-
ları mesajlarla bayramı kutlarken, Alanya Kaymakamı Şakir Öner Öztürk, Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik ve Gazipaşa Beledi-
ye Başkanı Mehmet Ali Yılmaz makam koltuklarını çocuklara devretti. Antalya Büyükşehir Belediyesi’nde de temsili Çocuk Meclisi toplandı.
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Alanya Üniversitesi bünyesinde
geleneksel bir kültüre dönüşen
“Minik Şefler Atölyesi”, bu yıl da

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı kutlamaları kapsamında ço-
cukları mutfakta buluşturdu. Üniver-

sitenin Aşçılık Programı tarafından or-
ganize edilen etkinlik, renkli görün-
tülere sahne oldu.

MİNİK ŞEFLER 
TEZGAH BAŞINA 

GEÇTİ

Aşçılık Programı Bölüm Başkanı Öğr.
Gör. Selma Lubabe Erdoğan Yılmaz ile
Öğr. Gör. Songül Çoban’ın koordina-
törlüğünde düzenlenen atölyede, ço-
cuklara temel mutfak kültürü eğlen-
celi etkinliklerle aktarıldı. Merkez
Kampüs Pastane Mutfağı’nda ger-
çekleştirilen uygulamalarda minik şef-
ler tezgah başına geçerek kendi ürün-
lerini hazırladı.

REKTÖR SAĞER DE
KATILDI

Etkinliğe Alanya Üniversitesi Rektörü

Prof. Dr. Turan Sağer de katıldı.
Atölye boyunca çocuklarla yakından
ilgilenen ve onların heyecanına ortak
olan Sağer, 23 Nisan’ın ruhunu yan-
sıtan bu projenin dördüncü yılına
ulaşmasından memnuniyet duydu-
ğunu ifade etti.

GELENEKSEL 
ETKİNLİK HALİNE 

GELDİ

Bu yıl 4’üncü kez düzenlenen Minik
Şefler Atölyesi’nin yalnızca bir bayram
etkinliği olmadığı, aynı zamanda ço-
cukların el becerilerini ve özgüvenle-
rini geliştirmeyi amaçlayan akade-
mik bir sosyal sorumluluk projesi ola-
rak önemini sürdürdüğü belirtildi. 

 (ALANYA ÜNİVERSİTESİ 
BÜLTEN)

4. Minik Şefler Atölyesi düzenlendi
Alanya Üniversitesi’nde geleneksel hale gelen Minik Şefler Atölyesi, bu yıl 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında
4’üncü kez gerçekleştirildi. Aşçılık Programı tarafından düzenlenen etkinlikte çocuklar mutfağa girerek kendi ürünlerini hazırladı.

Alanya’nın Seki Mahallesi sınırla-
rında bulunan Syedra Kalesi çev-
resindeki bazı hazine arazilerinde

işgal girişimi ya-
şandığı öne sürül-
dü. Mahalle sa-
kinleri, kimliği be-
lirsiz kişi ya da ki-
şilerin bölgedeki
bazı hazine arazi-
lerine ev ve çardak
benzeri yapılar
inşa ederek alan-
lara çökmeye ça-
lıştığını iddia etti.
Mahalle sakinleri-
nin iddiasına göre,
Seki Mahallesi ile
ilgisi bulunmayan
bazı kişiler de “Bu
arazide bizim de
payımız var” diye-
rek söz konusu
alanlarda hak id-
dia etmeye başla-
dı. Vatandaşlar,

önce işgal edildiği öne sürülen arazile-
rin daha sonra farklı yöntemlerle sa-
hiplenilmeye çalışıldığını savundu.

MAHALLE 
SAKİNLERİNDEN 

YETKİLİLERE ÇAĞRI

Bölgedeki gelişmelerden rahatsız olduk-
larını dile getiren mahalle sakinleri, Alan-
ya Kaymakamlığı ile Cumhuriyet Baş-
savcılığı’nın konuyla ilgili gerekli adımları
atacağına inandıklarını belirtti. Vatan-
daşlar, hazine arazilerindeki işgallerin kal-
dırılmasını ve bu bölgelere çökmek iste-
diği öne sürülen kişiler hakkında gereken
işlemlerin yapılmasını istedi.

GÖZLER RESMİ 
KURUMLARDA

İddiaların ardından gözler ilgili ku-
rumlara çevrildi. Mahalle halkı, tarihi ve
kamusal niteliği bulunan bölgelerde
oluşabilecek fiili durumların önüne ge-
çilmesi için inceleme başlatılmasını
bekliyor.  (KERİM TOKSÖZ)

A
lanya Kaymakam-
lığı ile Antalya Bi-
lim Üniversitesi

arasında iş birliği pro-
tokolü imzalandı. Kay-
makamlık personeline
yönelik düzenlenecek
“İnsansız Hava Aracı
(İHA) Ticari Drone Eği-
timi”ni kapsayan pro-
tokol, Alanya Kayma-
kamı Şakir Öner Öztürk
ile Antalya Bilim Üni-
versitesi Rektörü Prof.
Dr. Semih Ekercin tarafından
imza altına alındı. Antalya Bilim
Üniversitesi ev sahipliğinde ger-
çekleştirilen programın, üniver-
sitenin Sürekli Eğitim Merkezi
tarafından yürütüleceği bildirildi.

PERSONELİN 
TEKNOLOJİK 
YETKİNLİĞİ 

ARTIRILACAK
İmzalanan protokol kapsamın-
da, Alanya Kaymakamlığı perso-
nelinin teknolojik yetkinliklerinin
ve donanımının artırılması amaç-

lanıyor. Ticari drone eğitimiyle bir-
likte personelin insansız hava
araçları konusunda daha dona-
nımlı hale gelmesi hedefleniyor.

KAYMAKAM 
ÖZTÜRK’TEN 
TEŞEKKÜR

İmza töreninde protokolün ku-
rumlar için hayırlı olmasını dile-
yen Kaymakam Şakir Öner Öz-
türk, nazik ev sahiplikleri dolayı-
sıyla Antalya Bilim Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Semih Ekercin’e
ve üniversite yönetimine teşekkür
etti.  (KERİM TOKSÖZ)

Alanya’da çevre farkındalığını
artırmak ve denizlerin ko-
runmasına dikkat çekmek

amacıyla bu yıl 11’incisi düzenle-
necek Alanya Dip ve Sahil Temizli-
ği etkinliği için geri sayım başladı.
Alanya Belediyesi ve Alanya Rotary
Kulübü öncülüğünde gerçekleşti-
rilecek organizasyon, 3 Mayıs 2026
tarihinde yapılacak. Etkinlik kap-
samında, deniz dibi temizliği İske-
le Tersane önü bölgesinde saat
09.30’da başlayacak. Sahil temizli-
ği ise Galip Dere Plajı’nda saat
10.30’da gerçekleştirilecek.

ÇEVRE DOSTU 
KURUMLAR 

EL ELE VERECEK

Organizasyonda Alanya Belediyesi
ile Alanya Rotary Kulübü’nün yanı
sıra Mavi Bayrak, Dolphin Dive,
Suda Arama Kurtarma (SKUT), Bil-
yaz Diving Center ve Alanya Surf
Team de yer alacak. Etkinlikte,
doğa tutkunları ve çevre dostu ku-

rumlar omuz omuza vererek hem
deniz dibinde hem de kıyılarda te-
mizlik çalışması yapacak.

AMAÇ TEMİZ BİR
MİRAS BIRAKMAK

Etkinliğin temel amacının, Alan-
ya’nın eşsiz maviliğini korumak ve
gelecek nesillere temiz bir çevre bı-
rakmak olduğu belirtildi. Organi-
zasyonla birlikte çevre bilincinin
güçlendirilmesi ve deniz kirliliğine
karşı toplumsal farkındalığın artı-
rılması hedefleniyor.

HALKA KATILIM
ÇAĞRISI

Etkinliğin organizatörleri, tüm va-
tandaşları bu anlamlı günde te-
mizlik seferberliğine destek olmaya
davet etti. “İyilik için birleşin” çağ-
rısıyla duyurulan organizasyonda,
Alanya’nın denizlerine ve sahilleri-
ne hep birlikte nefes aldırılması
amaçlanıyor.  (ÖZGÜR YILMAZ)

Alanya Belediyesi Veteriner İşleri Mü-
dürlüğü ekipleri tarafından dün gece
acil olarak kliniğe alınan bir sokak ke-

disine, doğum sırasında yaşanan kompli-
kasyon nedeniyle sezaryen operasyonu ya-
pıldı. Edinilen bilgiye göre, kedide yavrunun
doğum kanalında sıkışması olarak bilinen
distosi tablosu tespit edildi. Bunun üzerine
veteriner hekimler tarafından zaman kay-
betmeden cerrahi müdahale gerçekleştirildi.

ANNE VE YAVRULARIN
DURUMU İYİ

Veteriner İşle-
ri Müdürlüğü
ekip ler in in
yaptığı başarılı
operasyonun
ardından anne
kedi ile yavru-
larının genel
sağlık durum-
larının iyi ol-
duğu öğrenil-
di. Operasyon
sonrası bakım
ve takip süre-
cinin de titiz-
likle sürdürül-
düğü belirtildi.

ACİL MÜDAHALE 
HAYAT KURTARDI

Yetkililer, özellikle doğum sürecinde yaşanan
komplikasyonlarda hızlı müdahalenin büyük
önem taşıdığına dikkat çekerken, gerçekleşti-
rilen acil operasyon sayesinde hem anne ke-
dinin hem de yavruların yaşamının korun-
duğunu ifade etti.  (KERİM TOKSÖZ)

Syedra Kalesi’nde hazine arazisi iddiası
Alanya’nın Seki Mahallesi sınırlarındaki Syedra Kalesi çevresinde bazı hazine arazile-
rine çardak ve ev benzeri yapılar yapılarak işgal girişiminde bulunulduğu iddia edildi.
Mahalle sakinleri, konunun araştırılarak sorumlular hakkında işlem yapılmasını istedi.

Alanya’da 
sokak kedisine 
acil sezaryen

Alanya Belediyesi Veteriner İşleri Müdür-
lüğü ekipleri, doğum kanalında yavrusu-
nun sıkışması nedeniyle acil olarak klini-
ğe alınan sokak kedisine başarılı bir se-
zaryen operasyonu gerçekleştirdi. Ope-
rasyon sonrası anne kedi ile yavrularının
sağlık durumlarının iyi olduğu bildirildi.

Alanya Kaymakamlığı, Alanya
İlçe Sağlık Müdürlüğü ve
Alanya İlçe Milli Eğitim Mü-

dürlüğü arasında imzalanan “Geç
Kalma Hayatta Kal Alanya Proje-
si” iş birliği protokolü kapsamında,
Payallar Çok Programlı Anadolu
Lisesi’nde veli eğitim semineri
düzenlendi. Seminerde, Kanser
Erken Teşhis, Tarama ve Eğitim
Merkezi (KETEM) görevlileri Dr.
Yonca İnan ile Hemşire Esma Ün-
ver tarafından velilere kapsamlı
bilgilendirme yapıldı.

VELİLERE ERKEN
TEŞHİS ANLATILDI

Eğitim programında velilere kanser
hakkında temel bilgiler aktarılırken,

erken teşhisin önemi üzerinde du-
ruldu. Katılımcılar, insan modeli
üzerinde erken teşhis yöntemlerini
uygulamalı olarak görme ve öğren-
me imkanı buldu.

PROJE KAPSAMINDA
FARKINDALIK 

ÇALIŞMASI

“Geç Kalma Hayatta Kal Alanya
Projesi” kapsamında düzenlenen se-
minerle, velilerde sağlık farkındalı-
ğının artırılması ve erken teşhis
konusunda bilinç oluşturulması
amaçlandı. Programın, koruyucu
sağlık hizmetleri açısından önemli
bir adım olduğu belirtildi. 

 (KEMAL CENGİZ)

Alanya Kaymakamlığı, Alanya İlçe Sağlık Müdürlüğü ve Alanya İlçe Milli
Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle yürütülen “Geç Kalma Hayatta Kal Alanya Pro-
jesi” kapsamında Payallar Çok Programlı Anadolu Lisesi’nde veli eğitim se-
mineri gerçekleştirildi. Seminerde velilere kanser konusunda bilgilendir-
me yapılırken, erken teşhis yöntemleri de uygulamalı olarak anlatıldı.

Veli semineri düzenlendi

Alanya’da deniz ve sahil 
için temizlik seferberliği

Alanya Belediyesi ile Alanya Rotary Kulübü iş birliğinde düzenlene-
cek 11. Alanya Dip ve Sahil Temizliği etkinliği, 3 Mayıs 2026’da ger-
çekleştirilecek. İskele Tersane önü ile Galip Dere Plajı’nda yapılacak
organizasyonda, hem deniz dibi hem de kıyı şeridi temizlenecek.

Kaymakamlık İHA eğitimi protokolü imzaladı
Alanya Kaymakamlığı ile Antalya Bilim Üniversitesi arasında, kay-
makamlık personeline yönelik “İnsansız Hava Aracı (İHA) Ticari
Drone Eğitimi” iş birliği protokolü imzalandı. Protokolle, personelin
teknolojik yetkinlik ve donanımının artırılması hedefleniyor.



Konaklı Otelciler Derneği (KON-
TİD) Başkanı Ali Orkan, 2026 tu-
rizm sezonuna ilişkin değerlen-

dirmelerde bulundu. Alanya’da tesis-
lerin büyük bölümünün açıldığını
ancak sezonun henüz tam anlamıyla

hareketlenmediğini belirten Orkan,
otel doluluklarının yüzde 50–70 aralı-

ğında olduğunu ve sezonun mayıs so-
nunda canlanacağını açıkladı.

TURİZM 
SEZONU YAVAŞ 

BAŞLADI

Nisan ayı itibarıyla bölgede
tesislerin yaklaşık yüzde

60’ının hizmete açıldığını söyleyen Orkan, ka-
lan işletmelerin ise mayıs ayının ilk haftalarında
faaliyete geçmesinin beklendiğini dile getirdi.

DOLULUK ORANLARI
Yüzde 50–70 BANDINDA

Bölgedeki otellerde şu an doluluk oranla-
rının yüzde 50 ile yüzde 70 arasında de-
ğiştiğini belirten Orkan, turizm hareketli-
liğinin henüz istenilen seviyeye ulaşmadı-
ğı sözlerine ekledi.

GÖZLER MAYIS SONUNA
ÇEVRİLDİ

Geçmiş yıllarda olduğu gibi sezonun ma-

yıs ayının 20’si itibarıyla tam anlamıyla
canlanmasını beklediklerini söyleyen Or-
kan, turizmde yüksek sezonun bu tarih-
ten sonra hız kazanacağının öngörüldü-
ğünü aktardı.

SAVAŞ GERİLİMİ 
TURİZMİ 

OLUMSUZ ETKİLİYOR

Dünyadaki savaş gerilimlerinin turizm ta-
lebini doğrudan etkilediğine de dikkat çe-
ken Orkan, hâlihazırda savaş halinde olan
ülkeler arasındaki çatışmaların sona er-
mesinin turist profilini olumlu yönde de-
ğiştireceğini vurguladı.  (www.alanya-
postasi.com.tr/ GÖZDE DOLAYMAN)
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İnşaat Mühendisleri Odası (İMO)
Alanya Temsilcisi Emrah Yılmaz,
Alanya’daki mevcut yapı stokuna

ilişkin önemli açıklamalarda bulundu.
2000 yılı öncesi inşa edilen binalarda
ciddi yapısal riskler olduğunu vurgu-
layan Yılmaz, deprem güvenliği ve
yapı denetimi konusunda dikkat çekici
uyarılarda bulundu.

2000 ÖNCESİ YAPI-
LARDA KRİTİK RİSK!

Alanya’nın yapı denetim sisteminin pi-
lot uygulandığı bölgelerden biri ol-
ması nedeniyle avantajlı bir konumda
bulunduğunu kaydeden Yılmaz, 2000
yılı öncesinde yapılan binalarda mü-
hendislik hizmeti eksikliğinin ve mal-
zeme kalitesi sorunlarının öne çıktığını
belirtti. Bodrum ve zemin katlarda izo-
lasyon eksikliğine bağlı korozyon (de-
mirlerin paslanması) vakalarının yay-
gın olduğunu belirten Yılmaz, bu du-

rumun taşıyıcı sistemde ciddi güç ka-
yıplarına yol açtığını ifade etti.

“KOROZYON VE MÜ-
HENDİSLİK EKSİKLE-
Rİ ENDİŞE VERİCİ”

Alanya’da mevcut yapılardaki sorunlara
da değinen Yılmaz, “Başta korozyon
yani kolonların içindeki demirlerin
paslanmış olması başlı başına bir sorun.
Mühendislik hizmeti almamış deprem
yönetmeliğine uygun olmayan yapılar
ise ayrı bir sorun. Projesine göre ya-
pılmış olsa da yıllar içinde basit tadilat
adı altında, taşıyıcı sistemine zarar ve-
rilmiş, kolonları kirişleri tahrip edilmiş
yapılar ve projeli olsa bile sonradan ka-
çak kat, çatı ilave edilmiş yapılar da
kentteki sorunlu yapı stokunun birer ör-
neği” açıklamalarına yer verdi. Yıl-
maz, bu tür müdahalelerin, binanın
deprem performansını ciddi şekilde za-

yıflattığının altını çizdi.

ALANYA’DA RİSKLİ
YAPI ORANI BELİRSİZ

İlçedeki riskli yapı oranına ilişkin net
bir veri bulunmadığını belirten Yılmaz,
bunun ülke genelinde önemli bir ek-
siklik olduğunu söyledi. Türkiye ça-
pında kapsamlı bir yapı envanteri
oluşturulması gerektiğini vurguladı.

DEPREM GÜVENLİĞİ
VE DENETİM 

SÜRECİNE DEĞİNDİ

Yapı denetim sisteminin önemine de-
ğinen Yılmaz, mühendislik hizmeti al-
mış binalarda büyük bir sorun bekle-
mediklerini ifade etti. Alanya Beledi-
yesi ve İMO’nun projelerin yönetme-
liklere uygunluğu konusunda hassa-

siyet gösterdiğini belirtti.

“2000 ÖNCESİ 
YAPILAR TEKNİK
KONTROLDEN 

GEÇMELİ”

Yılmaz açıklamasını şu ifadelerle sür-
dürdü; “Ruhsatlı ve denetimli binalar
genellikle güvenli olsa da asıl risk
2000 öncesi yapılar ve imar barışı kap-
samındaki binaların mutlaka teknik
kontrolden geçmesi gerekiyor.”

İMAR BARIŞI 
YAPILARINA DİKKAT!

İmar barışından yararlanan yapıların
çoğunun kaçak imalat içerdiğini söy-
leyen Yılmaz, bu yapıların deprem gü-
venliği açısından yeniden değerlendi-
rilmesi gerektiğini vurguladı.

YAPISAL İNCELEME
ŞART!

Alanya’da modern yapı stoku büyük öl-
çüde güvenli kabul edilse de eski ya-
pıların detaylı mü-
hendislik incele-
mesinden geçi-
rilmesi kritik
önem taşıdığını
belirten Yılmaz,
“Özellikle koroz-
yon ve izinsiz yapı-
sal değişiklikler, dep-
rem riskini artıran
en temel unsurlar
arasında yer alıyor” di-
yerek açıklamasını
tamamladı. 
 (www.alanya-
postasi.com.tr/
GÖZDE DOLAY-
MAN)

26 yıl önce yapılan binalara uyarı

EMRAH YILMAZ

Alanya’da, 2000 yılı öncesi yapılarda korozyon, mühendislik eksikliği ve kaçak müdahalelerin deprem riskini bü-
yüttüğünü kaydeden İMO Alanya Temsilcisi Emrah Yılmaz, acil yapısal inceleme gerektiğinin altını önemle çizdi.

Kültür ve Turizm Bakan-
lığı tarafından düzenle-
nen "Türkiye Kültür Yolu

Festivali"nin ilk durağı 25 Ni-
san–3 Mayıs tarihleri arasında
Şanlıurfa'da başlayacak. Festi-
val; konserlerden sergilere,
gastronomiden, el sanatı atöly-
le çalışmalarına, çocuk etkin-
liklerinde doğa etkinliklerine
kadar geniş bir program su-
nuyor. Festival, 25 Nisan'da
Şanlıurfa ile başlayıp 26 şehrin
sonuncusu olarak 7-15 Kasım
tarihleri arasından Adana'da
son buluacak. Antalya ayağı
ise 25. etkinlik olarak 31 Ekim-
8 Kasım arasından düzenle-
necek. Alanya Kaymakamı Şa-
kir Öner Öztürk, Dışişleri eski
Bakanı ve AK Parti Antalya
Milletvekili Mevlüt Çavuşoğlu,
Alanya Belediye Başkanı Os-
man Tarık Özçelik, ALKÜ Rek-
törü Prof. Dr. Kenan Ahmet
Türkdoğan, AK Parti İlçe Baş-

kanı Mehmet Şarani Tavlı,
ALTSO Başkanı Eray Erdem,
ALTAV Başkanı Abdurrahman
Açıkalın ile ALTİD ve ALTAV
yöneticilerinin de dahil olduğu
Bakan Ersoy'a yapılan ziyaret-
te Alanya'nın da festivale dahil
edilmesinin sözü alınmıştı. 

“BAKANIMIZDA
DESTEK 

ALMIŞTIK”

31 Ekim- 8 Kasım arasından
Antalya'da yapılacağı ilan edi-
len ve 25 Nisan'da start verecek
Kültür Yolu Festivali'nde Alan-
ya'nın etkinlik planlamasına
alınıp alınmadığına ilişkin he-
nüz resmi bir duyuru yapıl-
mamasına karşın AK Parti
İlçe Başkanı Tavlı, “Sayın
Bakanımıza Alanya heyeti
olarak yaptığımızda bu konu-
da desteklerini almıştık. Kültür

Yolu Festivali’nin bir ayağı Kı-
zılkule önünde gerçekleştirile-
cek. Hem çok önemli bir et-
kinliğe ev sahipliği
yapmış olacağız
hem de Kızıl-
kule’nin 800
yılı anısına
anlamlı bir
organizasyon
olacak” dedi. 
 (ÖZGÜR
YILMAZ)

A
lanya esnafının yaşadığı ekonomik sı-
kıntılara dikkat çeken Alanya Esnaf ve
Sanatkârlar Odası (ALESO) Başkanı

Ali İhsan Özdemir, esnafın krediye erişim-
de zorlandığını belirterek, acil destek ve si-
cil affı çağrısında bulundu.

FİNANSMAN VE 
KREDİ ERİŞİMİ 

ESNAFI ZORLUYOR

Esnafın en büyük sorununun finansmana eri-
şim olduğunu vurgulayarak düşük faizli kre-
di imkânlarının artırılmasının zorunlu hale gel-
diğini ifade eden Başkan Özdemir, “Esnafımız
kredi taksitlerini ödeyemez hale gelmiştir. En
acil ihtiyaç, düşük faizli ve erişilebilir kredi im-
kânıdır” açıklamasında bulundu.

“ESNAF EKONOMİK 
DARBOĞAZDA”

Alanya esnafının yeni sezona beklentilerin al-
tında başladığını belirten Özdemir, kira artış-
ları, sigorta primleri ve vergi yüklerinin esna-
fı zorladığını söyledi. Artan maliyetlerin işlet-
meleri ciddi bir baskı altına aldığı ifade edildi.

KREDİ VE 
KEFALET SİSTEMİNDE 

REVİZYON ŞART!

Esnaf Kefalet kredilerinde faiz oranlarının
düşürülmesi ve kredi limitlerinin güncel-
lenmesi gerektiğinin altını çizen Özdemir,
mevcut sistemin günün ekonomik şartlarına
uygun olmadığını dile getirdi.

‘SİCİL AFFI VE SSK 
İHYASI’ VURGUSU YAPTI

Geçmiş borçlar nedeniyle krediye erişe-
meyen esnaf için sicil affının kaçınılmaz ol-
duğunu kaydeden Özdemir, SSK ihya dü-
zenlemelerinde esnaf lehine esnek mo-
dellerin gerekli olduğunu vurguladı.

“ACİL DESTEK 
ARTIK 

ZORUNLULUK”

Alanya esnafının zor bir
dönemden geçtiğini ifa-
de eden Özdemir, devlet

destekli acil bir ekonomik
paket gerektiğini de sözle-

rine ekledi. 
 (www.alanya-

postasi.com.tr/
GÖZDE DO-
LAYMAN)

“Esnafının 
eli kolu bağlı!”

Alanya esnafının artan maliyet-
ler ve krediye erişim sıkıntısı
çektiğini kaydeden ALESO Baş-
kanı Ali İhsan Özdemir, “Esnafı-
mız ekonomik darboğazda” dedi.

ALİ İHSAN ÖZDEMİR

Turizm sezonuna temkinli giriş!
Alanya’da 2026 turizm sezonuna yüzde 50–70 tesis doluluğuyla temkinli bir başlangıç yapıldığını belir-
ten KONTİD Başkanı Ali Orkan, turizm sektörüne dair asıl hareketliliğin mayıs sonu olacağını ifade etti.

ALİ ORKAN

Kızılkule’de Kültür Yolu Festivali
Türkiye Kültür Yolu Festivali’nin ilk durağı bu yıl 25 Nisan -3 Mayıs tarihleri arasında Şanlıurfa'dan başlı-
yor. Festivalin Antalya bölümüne dahil edilen Alanya ayağı etkinliği ise Kızılkule önünde gerçekleştirilecek.

MEHMET ŞARANİ TAVLI

Te
m

si
li
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Cumhuriyet Halk Partisi
Alanya İlçe Başkanı Bü-
lent Kandemir, 23 Ni-

san Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı dolayısıyla
yazılı açıklama yaptı. Kan-
demir, milli egemenliğin
tarihsel önemine dikkat
çekerken, çocukların
çağdaş ve demokratik
bir Türkiye’nin temina-
tı olduğunu vurguladı.
Kandemir, Türkiye Bü-
yük Millet Meclisi’nin
23 Nisan 1920’de açıl-
masıyla millet irade-
sinin resmen hayata
geçtiğini belirterek,
“Gazi Mustafa Ke-

mal Atatürk’ün bu anlamlı
günü çocuklara armağan et-
mesi, Cumhuriyet’in gelece-
ğini genç kuşaklara emanet et-
tiğinin en güçlü ifadesidir. 23
Nisan, egemenliğin millete ait
olduğunun ilanı ve geleceğin
çocuklarımızla inşa edileceği-
nin göstergesidir” dedi.

“HALKIN 
İRADESİNİN 
TESCİLİDİR”

23 Nisan’ın yalnızca tarihi bir
gün olmadığını ifade eden
Kandemir, milli egemenliğin
ve halk iradesinin en güçlü

sembollerinden biri olduğu-
nu söyledi. Açıklamasında, ço-
cuklara armağan edilen bu
bayramın Cumhuriyet’in ya-
rınlarına duyulan güveni de
temsil ettiğini kaydetti.

“ÇOCUKLARIMIZ
İÇİN EŞİT VE 
GÜVENLİ BİR 

GELECEK”

Alanya’nın genç ve dinamik
nüfusuna dikkat çeken Kan-
demir, çocukların eğitimden
sosyal yaşama kadar her
alanda eşit fırsatlara sahip ol-

ması gerektiğini belirtti. Kan-
demir, “Her çocuğun nitelikli
eğitime, güvenli yaşam alan-
larına ve kültürel faaliyetle-
re erişim hakkı vardır. Ço-
cuklarımızı sadece sınavlara
değil; hayata, bilime ve çağ-
daş değerlere hazırlamalı-
yız” diye konuştu.

“ATATÜRK’ÜN
EMANETİNE 

SAHİP ÇIKACAĞIZ”

23 Nisan’ın yalnızca bir kut-
lama günü değil, aynı zaman-
da bir sorumluluk günü oldu-
ğunu vurgulayan Kandemir,

“Çocuklarımızın özgürce dü-
şünebildiği, hayal kurabildiği
ve umutla yarınlara bakabildiği
bir Türkiye için çalışmaya de-
vam edeceğiz. Cumhuriyeti-
mizin kurucusu Gazi Mustafa
Kemal Atatürk’ün emanetine
sahip çıkmak, çocuklarımızın
geleceğine sahip çıkmaktır”
ifadelerini kullandı. Kande-
mir, açıklamasının sonunda
başta Gazi Mustafa Kemal
Atatürk olmak üzere tüm mil-
li mücadele kahramanlarını
saygı ve minnetle andı, Alan-
yalı çocukların ve tüm milletin
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı’nı kutladı.

 (ÖZGÜR YILMAZ)

Kandemir’den 23 Nisan mesajı
CHP Alanya İlçe Başkanı Bülent Kandemir, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla yaptığı açıklamada, 23 Nisan’ın halk ira-
desinin tescili olduğunu belirterek, çocukların özgürce düşünebildiği, eşit ve güvenli bir Türkiye için çalışmaya devam edeceklerini söyledi.

BÜLENT KANDEMİR

Alanya Belediyesi, 23 Nisan Ulu-
sal Egemenlik ve Çocuk Bayra-
mı kapsamında Mahmutlar Ha-

nife Cebeci ile Rüya İpekten ve Saa-
det Çelik Kreş ve Çocuk Akademile-
ri’nde çeşitli etkinlikler düzenledi. Et-
kinliklerde minik öğrencilerin gün-
lerdir emek vererek hazırladığı gös-
teriler büyük beğeni topladı. Program
boyunca çocukların sergilediği dans
gösterileri, okudukları şiirler ve yüz-
lerindeki mutluluk, izleyenlere bay-
ram coşkusunu yaşattı. Kreşlerde
düzenlenen etkinliklere ailelerin de
yoğun ilgi gösterdiği görüldü.

MİNİKLERDEN 
RENKLİ GÖSTERİLER

23 Nisan etkinlikleri kapsamında

sahne alan çocuklar, hazırladıkla-
rı performanslarla hem öğret-
menlerinden hem de ailelerinden
alkış aldı. Bayrama özel süslenen
alanlarda gerçekleştirilen prog-
ramda, çocukların neşesi ve he-
yecanı dikkat çekti.

ATATÜRK’ÜN 
EMANETİNE VURGU

Alanya Belediyesi tarafından yapılan
açıklamada, Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ün çocuklara armağan ettiği
bu anlamlı günün kreşlerde sev-
giyle yaşatılmaya devam edildiği
belirtildi. Açıklamada, çocukların
sosyal ve kültürel gelişimlerine kat-
kı sunan etkinliklerin önemine dik-
kat çekildi.  (ÖZGÜR YILMAZ)

Kreşlerde 23 Nisan coşkusu yaşandı
Alanya Belediyesi’nin Mahmutlar Hanife Cebeci ile Rüya İpekten ve Saadet Çelik Kreş ve Çocuk Akademileri’nde düzenlediği 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri, renkli görüntülere sahne oldu. Miniklerin hazırladığı danslar ve şiirler, bayram sevincini büyüttü.
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513 73 00

513 96 00

KISA YOLDAN HEDEFE ULAŞTIRIR...
20 Kelime 10 Gün 400 TL - 2x5 günlük 200 TL

2x10 günlük 400 TL - Zayi 100 TL
SERi iLANLAR 9

Perşembe 23 Nisan 2026

ELEMAN ELEMAN ELEMAN SATILIK

KİRALIK

SATILIK

ELEMAN
Adalya Kuyum’da çalışacak
tecrübeli satış elemanı 
aranmaktadır.
Adres: 25 mt. yol Havuzbaşı
Apt. No:34
Tel: 0242 511 11 11

ELEMAN
Mahmutlar’da yeni bina için
kapıcı aranıyor

Gsm: 0534 410 68 79

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI
Gsm: 0533 155 01 37

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

ELEMAN
Dinek Mevkii’nde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonuna 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi ve market
deneyimi olan 25 yaş üzeri
erkek kasiyer aranıyor.  
31.000 TL
MAAŞ+YEMEK+SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
İş yerimizde çalışmak üzere
bayan eleman alınacaktır
Gsm: 0 532 311 3255

REF REF RENT A CAR

ELEMAN
En az 2 yıllık tecrübesi olan
servis danışmanı Mekanik için 
5 yıl ve üstü usta aranmaktadır.
Hyundai Alanses Oto
İletişim: 0242 515 0 515

ELEMAN
Restoranımızda çalışacak 
ön muhasebe personeli 
alınacaktır. Görüşmeler 
yüzyüze yapılacaktır
Gsm: 0536 619 27 70

ELEMAN
Metal işlerinde kaynakçı
aranmaktadır.
Gsm: 0551 674 41 35

ELEMAN
Mahmutlar’da sitemizde
görevlendirilmek üzere kapıcı
aranmaktadır. Müracaatların
şahsen yapılması rica olunur.
Adres: Güllerpınarı Mah. Asım
Tokuş Cad. Kalan Sk. No:21/A
Tel: 0242 511 77 48

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

 Alüminyum doğrama
 Cam cephe
 Plastik Doğrama
 Kompozit
 Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız
yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

Kargıcak Mahallesi'nde 
1+1, 2. kat, sıfır daire, eşyasız, 

full aktiviteli, 
13.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro
----------------------------------------------

Alanya Adliyesi'ne 300 mt.
mesafede 1+1 ve 2+1 

satılık ofisler

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

Adres: Çevreyolu üzeri

Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya

Tel    : 0 242 515 25 00

Gsm : 0532 586 96 16

YENİ NESİL

ALÜMİNYUM BAHÇE

KORKULUĞU

SATILIK
Alanya'nın Hacikerimler 

Mahallesi'nde 440 metrekare 

olan köy yerleşim yeri içerisinde kon-

umu manzara mükemmel olan du-

varı hafriyatı yapılmış elektrikrigi

suyu olan yola sıfır yerimiz satılıktır 

İster villa yap ister bungolav yap 

tek kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

SATILIK
ÜZÜMLÜ KÖYÜNDE 

1300 m2 TARLA

Baraj manzaralı. Köy yerleşim

yeri içerisinde. Emsallerinden

oldukça uygun. 

Gsm: 0 535 876 18 82

SATILIK TARLA

Alanya Türktaş köyünde 
satılık 10 dönüm tarla.

Tapular 5 er dönüm 5 er dönümdür.
Yolu vardır.

Yan tarafında Avena Butik otel vardır.

SATIŞ FİYATI: 11.500.000 TL

Gsm: 0 535 876 18 82

ROYAL GARDEN BEACH HOTEL İÇERİSİNDE
DÜKKANLAR KİRAYA VERİLECEK

Konaklı’da yer alan Royal Garden Beach Hotel bünyesinde
 32,68 m² ve 7,83 m² kullanım alanı

İLETİŞİM: 0242 565 03 30 / 0533 745 56 69

B SINIFI EHLİYETLİ,SRC VE PSİKO TEKNİK
BELGELERİ OLAN DAĞITIM ELEMANI VE

ÖN MUHASEBE’YE YARDIMCI 
BAY ELEMAN ALINACAKTIR

30.000 TL MAAŞ + SGK +ÖĞLEN YEMEĞİ
İŞİMİZ 12 AYLIKTIR 

PAZAR GÜNLERİ KAPALIYIZ.

TEL : 0242 514 33 33
GSM : 0533 962 90 70
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1) Oba’da 2500 m2, %20 - 4 kat imarlı

2) Oba’da 733 m2, %20 - 4 kat imarlı

1) Gözübüyük’te köy yerleşim alanı içinde 1406m2 tarla 1.350.000 TL

2) Mahmutseydi’de 2000 m2 köy yerleşim alanı içinde 5.500.000 TL

3) Mahmutsydi’de 866 m2 müstakil tapulu, yolu suyu var 2.300.000 TL

4) Güney’de 1555 m2 avokado - muz olur, müstakil tapulu 2.100.000 TL

1) Adliye civarı 2+1 ayrı mutfak, yüksek giriş 3.500.000 TL

2) Çıplaklı’da 4+1, sıfır, ayrı mutfak, dubleks 7.500.000 TL

3) Büyük Otel civarı 2+1 son kat bakımlı 4.100.000 TL

4) Çıplaklı’da 1+1 dükkan üstü havuzlu, iskanı alınmış 3.300.000 TL

5) Yayla yolu civarı 22 m2 dükkan 2.500.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Oba’da 2+1 zemişn kat 12.000 TL

2) Büyükhasbahçe’de 2+1 amerikan mutfak 20.000 TL

3) Karayolları civarı 3+1 eşyalı, havuzlu, asansörlü 3+1 25.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

SATILIK DAÝRE VE DÜKKAN

1) Çıplaklı Mah. site içi 1+1 3.500.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 9.500.000 TL 
3) Payallar’da lüks sitede 1+1 3.000.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Güllerpınarı Mah. Molla Osman Camii civarı 2+1 3.975.000 TL
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 126.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 150.000 €
9) Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) 25 mt lik yolda 85 m2 + 50 m2 dükkan 410.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Şekerhane Mah. Alaiye Cad. 25 m2 115.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 420.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Fatih Mahallesi 900 m2 arsa 1.650.000 TL

2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €

3) Alara’da 3.500 m2 - 4 yıllık avokado bahçesi 11.000.000 TL

4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 475.000 €

5) Bayır Kozağacı Mahallesi 650 m2 375.000 TL

6) Keşefli’de denize sıfır 3000 m2 525.000 €

7) Alara Çayı’na ve denize sıfır T.T.A- 6900 m2 arsa 11.000.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...

SERi iLANLAR
Perşembe 23 Nisan 2026

KISA YOLDAN HEDEFE ULAŞTIRIR...
20 Kelime 10 Gün 400 TL - 2x5 günlük 200 TL

2x10 günlük 400 TL - Zayi 100 TL

513 73 00

513 96 00
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SÜ PER LİG PU AN DU RU MU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Galatasaray 30 22 5 3 69 23 71
2.Fenerbahçe 30 19 10 1 68 30 67
3.Trabzonspor 30 19 8 3 57 32 65
4.Beşiktaş  30 16 7 7 54 36 55
5.Başakşehir 30 13 9 8 48 32 48
6.Göztepe  30 12 11 6 37 27 48
7.Samsunspor 30 10 12 8 36 39 42
8.Ç.Rizespor 30 9 10 11 41 41 37
9.Konyaspor 30 9 10 13 38 42 37
10.GazinatepFK 30 9 10 11 41 49 37
11.Kocaelispor 30 9 9 12 25 34 36
12.Alanyaspor 30 6 15 9 35 35 33
13.Kasımpaşa 30 7 10 13 29 41 31
14.Antalyaspor 30 7 7 16 30 49 28
15.Gençlerbirliği 30 6 7 17 29 44 25
16.Eyüpspor 30 6 7 17 22 44 25
17.Kayserispor 30 4 11 15 21 57 23
18.Karagümrük 30 5 5 20 27 53 20

TRENDYOL SÜPER LİG 31. HAFTA
24 Nisan 2026 Cuma
Başakşehir 20:00 Kasımpaşa
25 Nisan 2026 Cumartesi
Eyüpspor 14:30 Gaziantep FK
Kayserispor 17:00 Ç.Rizespor
Göztepe 20:00 Antalyaspor
26 Nisan 2026 Pazar
Gençlerirliği 14:30 Kocaelispor
Galatasaray 20:00 Fenerbahçe
27 Nisan 2026 Pazartesi
Alanyaspor 17:00 Samsunspor
Beşiktaş 20:00 F.aragümrük
Konyaspor 20:00 Trabonspor

NESİNE 3. LİG PLAY-OFF 
1. TUR

23 Nisan 2026 Perşembe
Etimesgut 15:00 Küçükçekmece
Mazıdağı Fosfat 15:00 Erciyes 38 FK
Bursa Yıldırım 17:00 Çorluspor 1947
Malatya Yeşilyurt 20:00 Silifke Bld.
24 Nisan 2026 Cuma
Fatsa Bld. 15:00 52 Orduspor
Ayvalıkgücü Bld. 17:00 Karşıyaka
Yozgat Bozok 20:00 Kdz. Ereğli Bld.
Balıkesirspor 20:00 Eskişehirspor

27 Nisan 2026 Pazartesi
Çorluspor 1947 16:00 Bursa Yıldırım
Küçükçekmece 16:00 Etimesgut
Erciyes 38 FK 20:00 Mazidağı Fosfat
Silifke Bld. 20:00 Malatya Yeşilyurt
28 Nisan 2026 Salı
Kdz. Ereğli Bld. 15:00 Yozgat Bozok
Eskişehirspor 20:00 Balıkesirspor
Karşıyaka  20:00 Ayvalıkgücü
52 Orduspor 20:00 Fatsa Bld. 

Rıza Kayaalp kardeşim ile
tanısanız hissedeceğiniz
duygu bu "evin oğlu".

Yıllar önce Burdur Bucak Hikmet
Tolunay MYO da sevgili öğrencim
Abdülkadir Karakaya sayesinde
güreş camiasında genç yaşında
efsane olan Rıza Kayaalp kardeşi-
mi Üniversitesite de misafir etmiş-
tik. O gün Bucak ilçesinde önce
bir köy okuluna ziyarette bulun-
duk. Orada bulunan köy çocukla-

rını sevindirebildik. Ardından Hik-
met Tolunay MYO da saatlerce
süren çoşkulu bir programa imza
atmıştık.

O gün ben çok değerli bir
kardeş kazanmıştım. Düğünün-
de Ankara oyun havaları oyna-
mış gelinimize mutlaka Antalya
da misafirimiz olarak beklediği-
mizi söylemiştim. Rıza öyle dolu
bir adam ki gittiği her yerde
Türk Bayrağını göndere çektir-

meye ve gittiği her yerde de
Türk insanlarının kalbinin güzel-
liğini anlatmaya çalışır. Her
sporcu ile sohbet ederek ülkenin
tanıtımını yapar.

Burdur'un Bucak ilçesinde
okuyan öğrencilerimiz o olimpiyat

salonunda mücadele ederken ek-
ran başında dualarımız seninle di-
yordu

Yıllara ve tüm içerisinde fesat-
lık olan engelleme duygularına
karşı Avrupa da rekor kırarak
Türk Bayrağı göndere çekildi.
Rıza Kayaalp kardeşime haksız
yere aldırılan ceza kaldırıldığı za-
man şimdi daha güçlü geliyoruz
demiştim. Rıza çok şükür Avrupa
da en fazla şampiyon olan güreşçi
olarak tarihe geçti.

İçim kıpır kıpır o kadar sevin-
çliyim ki. Allah bizim evin oğluna
inşallah olimpiyat altın madalyası-
nı da nasip etsin inşallah.

Evimizin Oğlu 
Rıza Kayaalp

T
rendyol Süper Lig'in 31'inci hafta-
sında oynanacak Corendon Alan-
yaspor - Samsunspor mücadelesinin

biletleri satışa çıktı. 27 Nisan Pazartesi
günü saat 17.00'de oynanacak maçın bi-
let fiyatları şöyle: Maraton Tribün 200 TL,
Kale Arkası Tribünü 100 TL ve Misafir Tri-
bün 130 TL.  Ercan YILDIRIM

Corendon Alanyaspor'un 27
Nisan Pazartesi günü Sam-
sunspor'u ağırlayacağı lig
maçının biletleri satışa çıktı. 

SAMSUNSPOR
MAÇININ BİLETLERİ 

SATIŞA ÇIKTI

ALANYASPOR KUPA ÇEYREK FİNALİNDE BEŞİKTAŞ'A KONUK OLUYOR

DÜDÜK CİHAN AYDIN'DA 

Ziraat Türkiye Kupası Çeyrek Final müsabakaları
oynanıyor. Sekiz takım kupada yoluna devam
ederken, gruptan en iyi 2'nci olarak çıkan Co-

rendon Alanyaspor, çeyrek finalde bu akşam (23 Ni-
san Perşembe) Beşiktaş ile karşı karşıya geliyor. Be-
şiktaş Park Stadı'nda saat 20.45'te oynanacak kupa mü-
cadelesini Cihan Aydın, İbrahim Çağlar Uyarcan ve
Samet Çavuş hakem üçlüsü yönetecek. Maçın dör-
düncü hakemi Turgut Doman olacak. 

İSTANBUL'DA TEK GALİBİYET

Corendon Alanyaspor ile Beşiktaş Türkiye Kupa-
sı'nda ilk kez karşılaşıyor. İki takım arasında oynanan
Süper Lig maçlarında ise 20 kez karşılaştı. Bu 20 kar-
şılaşmada Beşiktaş 10, Alanyaspor 4 kez sahadan ga-
libiyetle ayrıldı. Altı maçta ise beraberlik elde edildi.
İki takım arasında son 3 sezonda oynanan maçlarda
Beşiktaş galibiyet elde edemezken Alanyaspor 2 kez
kazandı. Alanyaspor, İstanbul'da Beşiktaş'a karşı ilk tek
galibiyetini 2023-2024 sezonunda elde etmişti. 

ZİRAAT TÜRKİYE KUPASI 
ÇEYREL FİNAL

21 Nisan 2026 Salı
Konyaspor 1-0 Fenerbahçe
22 Nisan 2026 Çarşamba
Galatasaray 20:30 Gençlerbirliği
23 Nisan 2026 Perşembe
Samsunspor 18:45 Trabzonspor
Beşiktaş 20:45 Alanyaspor  

 Ercan YILDIRIM

HEM MORAL HEM TUR İSTİYORUZ
Corendon Alanyaspor, Ziraat Türkiye Kupası çeyrek finalinde Beşiktaş'a konuk oluyor. Akdeniz eki-
bi, Beşitaş'ı yenerek hem güven tazelemek hem de kupada adını yarı finale yazdırmak istiyor.

Alanyaspor, Türkiye Kupasında yarı final
için Beşiktaş Park'ta sahaya çıkıyor 

Teknik Direktör Joao
Pereira, kara bulutları

kupada kazanarak 
dağıtmak istiyor 
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